

IGK.271.1.78.2020

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Gmina Juchnowiec Kościelny informuje, do tut. organu wpłynęło mailem zapytanie dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia pn.:

„Budowa piłkochwyty – ogrodzenia w miejscowości Wojszki na działce 131/2”

Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

a) Pytanie i odpowiedź nr 1:

Pytanie: Jakiej wysokości są słupy w piłkochwytach.

Odpowiedź: Prosimy o wykonanie słupów zgodnie z dokumentacją, normami i przepisami budowlanymi zwłaszcza głębokość i posadowienie słupa. Siatka do wysokości słupa.

b) Pytanie i odpowiedź nr 2:

Pytanie: Czy w zakres zamówienia wchodzi również pkt 12 z Dokumentacji projektowej, tj. wykonanie nawierzchni trawiastej terenu :

Wykonać nawierzchnię trawiastą pomiędzy piłkochwydami:

- zdjęcie warstwy roślinnej, humusu;
- korytowanie z zagęszczeniem mechanicznym gruntu rodzimego
- wykonanie podbudowy gr. 15cm z pospółki
- wykonanie warstwy nawierzchniowej gr. 15cm z ziemi urodzajnej z 25% domieszką piasku.

Mieszankę zaprawić azofoską w ilości 2 kg/m³ mieszanki.

- wysiać trawę do boisk sportowych w ilości min. 3 kg/100m²;
- wysiać nawóz wieloskładnikowy oraz azotowy w ilościach 3 kg/100m²;
- pielęgnować nawierzchnię przez 14 dni – zapewnić stałą wilgotność w okresie kiełkowania nasion?

Odpowiedź: Wyceniamy tylko pozycje przedmiaru. **Proszę nie wyceniać wykonania nawierzchni trawiastej**

Otrzymują:

1. Wykonawcy zgłaszający pytanie
2. strona internetowa www.juchnowiec.gmina.pl

Z up. WÓJTA
mgr inż. Jacek Jasiński
KIEROWNIK
Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej